МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 62 ИМ. А.Я. ОПАРИНА»

ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

от 09.10.2024 № II-115/1

г. Киров

Об организации и проведении областного
 практико-ориентированного семинара

 в рамках региональной инновационной площадки

В соответствии с Программой региональной инновационной площадки
«Патриотическое воспитание обучающихся через воспитательные события в
образовательной организации» и в целях публичного представления результатов
реализации Программы в МБОУ СОШ с УИОП №62 им. А.Я. Опарина г. Кирова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести практико-ориентированный семинар «Современные
аспекты патриотического воспитания в образовательных организациях Кировской
области» для учителей г. Кирова и Кировской области 23.10.2024г.
(Ответственные: Корчёмкина Т.Л., зам директора по воспитательной работе,
Верещагина Т.В., учитель истории и обществознания, Дегтерева О.А., учитель
начальных классов).

2. Назначить участниками семинара следующих педагогов школы: Корчёмкину Т.Л.,
зам. директора по ВР, Блинову Н.В., учителя истории и обществознания,
Верещагину Т.В., учителя истории и обществознания, Ветошкину А.Д., советника
директора по воспитанию, Давыдкину Е.С., учителя начальных классов, Дегтереву
О.А., учителя начальных классов, Коврову Г.Н., учителя английского языка,
Кормщикову П.А., учителя музыки, Осипову Н.А., учителя английского языка,

3. Утвердить программу практико-ориентированного семинара «Современные
аспекты патриотического воспитания в образовательных организациях Кировской
области» (Приложение к приказу).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	ПРИКАЗ

		2024-10-09T20:30:04+0300
	Самоделкин Владимир Иванович